

Bilglas Gruppen A/S

Priorsvej 24, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 60 43 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2020.

Mads Ringfeldt Haarup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilglas Gruppen A/S Priorsvej 24 8600 Silkeborg Telefon: 61713355 Hjemmeside: www.bilglasgruppen.dk CVR-nr.: 34 60 43 39 Stiftet: 29. juni 2012 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carina Rørby Haarup, formand Jacob Stenholt Rasmussen Mads Ringfeldt Haarup
Direktion	Mads Ringfeldt Haarup
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord, Borgergade 36, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Haarup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af mekanikervirksomhed, herunder bilreparation samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.875 t.kr. mod 4.366 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.000 t.kr. mod 500 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.874.894	4.365.666
1 Personaleomkostninger	-3.523.395	-3.560.247
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.752	-142.914
Andre driftsomkostninger	-4.826	0
Driftsresultat	1.306.921	662.505
Andre finansielle indtægter	1.583	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.390	-19.225
Resultat før skat	1.285.114	643.280
3 Skat af årets resultat	-284.939	-143.433
Årets resultat	1.000.175	499.847
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.175	499.847
Disponeret i alt	1.000.175	499.847

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.979	35.210
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>212.979</u>	<u>35.210</u>
Deposita	126.000	126.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>338.979</u>	<u>161.210</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	378.910	329.801
Varebeholdninger i alt	<u>378.910</u>	<u>329.801</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	838.363	659.860
Udskudte skatteaktiver	0	4.108
Andre tilgodehavender	282.115	366.592
Periodeafgrænsningsposter	158.916	200.999
Tilgodehavender i alt	<u>1.279.394</u>	<u>1.231.559</u>
Likvide beholdninger	1.702.553	1.314.019
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.360.857</u>	<u>2.875.379</u>
Aktiver i alt	<u>3.699.836</u>	<u>3.036.589</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.175	499.847
Egenkapital i alt	1.500.175	999.847
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	705	0
Hensatte forpligtelser i alt	705	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	47.271	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.271	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.754	129.005
Gæld til tilknyttede virksomheder	888.096	1.002.822
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.714	2.256
Selskabsskat	280.126	171.613
Anden gæld	789.995	731.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.151.685	2.036.742
Gældsforpligtelser i alt	2.198.956	2.036.742
Passiver i alt	3.699.836	3.036.589

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.140.556	3.213.203
Pensioner	313.316	277.091
Andre omkostninger til social sikring	26.034	26.508
Personaleomkostninger i øvrigt	43.489	43.445
	<u>3.523.395</u>	<u>3.560.247</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.814	18.860
Andre finansielle omkostninger	1.576	365
	<u>23.390</u>	<u>19.225</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	280.126	171.613
Årets regulering af udskudt skat	4.813	-28.180
	<u>284.939</u>	<u>143.433</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	499.847	214.735
Udloddet udbytte	-499.847	-214.735
Udbytte for regnskabsåret	1.000.175	499.847
	<u>1.000.175</u>	<u>499.847</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 12 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 - 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 488 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig lejeforpligtelse på 350 tkr. Huslejekontrakterne har maksimalt 6 måneders opsigelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haarup Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mads Ringfeldt Haarup

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-448882379253
Tidspunkt for underskrift: 30-07-2020 kl.: 12:59:22
Underskrevet med NemID

Mads Ringfeldt Haarup

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-448882379253
Tidspunkt for underskrift: 30-07-2020 kl.: 12:59:22
Underskrevet med NemID

Mads Ringfeldt Haarup

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-448882379253
Tidspunkt for underskrift: 30-07-2020 kl.: 12:59:22
Underskrevet med NemID

Carina Rørby Haarup

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-659517888194
Tidspunkt for underskrift: 30-07-2020 kl.: 11:49:08
Underskrevet med NemID

Jacob Stenholt Haarup

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-847286951832
Tidspunkt for underskrift: 31-07-2020 kl.: 05:40:21
Underskrevet med NemID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 31-07-2020 kl.: 08:23:33
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9d3ba3ffZUM240240291